



**Sønderjyllands Revision**  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20  
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15  
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98  
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.sr.dk

## Til Erhvervsstyrelsen

### **Rudebeck A/S**

Industrivej 7, 6330 Padborg

CVR-nr. 28 31 41 08

### **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

9/4 2018

Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Rudebeck A/S Industrivej 7 6330 Padborg
	Telefon: 74 67 04 56 Hjemmeside: <a href="http://www.rudebeck.dk">www.rudebeck.dk</a>
	CVR-nr.: 28 31 41 08 Stiftet: 4. januar 2015 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jytte Jensen Uve Jensen Andreas Jensen
<b>Direktion</b>	Uve Jensen
<b>Revision</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
<b>Modervirksomhed</b>	Rudebeck Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af bygge- og anlægsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsregnskabet for 2017 er afsluttet med et overskud på kr. 651.448 mod et overskud i 2016 på t.kr. 288. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2017 kr. 2.151.448.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.828.202</b>	<b>2.861</b>
1 Personaleomkostninger	-3.935.072	-2.433
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.382	-41
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>872.748</b>	<b>387</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.854	9
Andre finansielle indtægter	379	0
Øvrige finansielle omkostninger	-37.858	-23
<b>Resultat før skat</b>	<b>841.123</b>	<b>373</b>
Skat af årets resultat	-189.675	-85
<b>Årets resultat</b>	<b>651.448</b>	<b>288</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	151.448	288
Overføres til overført resultat	500.000	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>651.448</b>	<b>288</b>

**Balance 31. december**

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	41.466	12
Materielle anlægsaktiver i alt	41.466	12
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>41.466</b>	<b>12</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Aktiver bestemt for salg	462.407	462
Varebeholdninger i alt	462.407	462
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.237.631	5.089
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	222
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	92.013	260
Andre tilgodehavender	64.142	2
Periodeafgrænsningsposter	1.527	2
Tilgodehavender i alt	6.395.313	5.575
Likvide beholdninger	2.461.622	1.068
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>9.319.342</b>	<b>7.105</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>9.360.808</b>	<b>7.117</b>

**Balance 31. december**

Note	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Aktiekapital	500.000	500
Overført resultat	1.500.000	1.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	151.448	288
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.151.448</b>	<b>1.788</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	234.018	44
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>234.018</b>	<b>44</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	2.632.485	1.591
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.941.185	2.342
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	14
Anden gæld	1.401.672	1.338
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.975.342	5.285
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.975.342</b>	<b>5.285</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.360.808</b>	<b>7.117</b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

**Noter**

	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.415.716	2.124
Pensioner	400.893	240
Andre omkostninger til social sikring	118.463	69
	<u>3.935.072</u>	<u>2.433</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>13</u>	 <u>7</u>
<b>2. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	5.795.451	2.868
Modtagne acontobetalingen	-8.427.936	-4.237
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<u>-2.632.485</u>	<u>-1.369</u>
 Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	0	222
Igangværende arbejder for fremmed regning (Kortfristede gældsforpligtelser)	-2.632.485	-1.591
	<u>-2.632.485</u>	<u>-1.369</u>

**3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Af selskabets materielle anlægsaktiver, samt aktiver til videresalg, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 for 462 t.kr., skønnes at være omfattet af pantsætningen.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver

Driftsmidler, tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser, goodwill, rettigheder og varebeholdninger.

Selskabet har afgivet bankgaranti vedrørende afsluttede og igangværende sager pr. 31. december 2017 på i alt 3.778 t.kr.



## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 142 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 35 måneder og en samlet restleasingydelse på 349 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rudebeck Holding A/S, CVR-nr. 34578613 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.